Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 05.12.2023 №3-28/754
____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ ГОЦКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]4 декабря 2023 г. № 107

Об официальном опубликовании

На основании части пятой пункта 2 статьи 60 Закона Республики Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-З «О нормативных правовых актах» Гоцкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Определить источниками официального опубликования нормативных правовых актов Гоцкого сельского Совета депутатов и решений, принятых сельским референдумом:
газету «Шахцёр»;
интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета.
2. Признать утратившим силу решение Гоцкого сельского Совета депутатов от 21 сентября 2012 г. № 32 «Об органе официального опубликования нормативных правовых актов Гоцкого сельского Совета депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Ребко